

LACTAZA TABS 100 tabletek

Cena: 16,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 tabl.
Postać	tabl.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Suplement diety Lactaza Tabs jest preparatem zawierającym laktazę (β -galaktozydazę) – enzym naturalnie występujący w organizmie człowieka. Laktaza odpowiada za rozkład laktozy – tzw. cukru mlecznego. U niektórych osób występuje nietolerancja laktozy, a to oznacza, że borykają się z nieprzyjemnymi dolegliwościami trawiennymi. Gdy produkcja tego enzymu jest zbyt mała, spożywanie produktów zawierających laktozę może powodować dyskomfort ze strony układu pokarmowego. Rozkład laktozy u takich osób nie przebiega prawidłowo i przyczynia się do złego samopoczucia, np. po wypiciu kawy z mlekiem, jogurtu lub kefiru. To może być objaw, że występuje nietolerancja laktozy, która wzmacnia się wraz z efektami zróżnicowanej diety, bogatej w produkty z mleka krowiego. Suplement diety wspierający rozkład laktozy przy nietolerancji Laktaza przy nietolerancji laktozy poprawia trawienie u osób mających trudności z trawieniem, a szczególnie prawidłowym procesem rozkładu laktozy. Enzym laktaza zawarty w preparacie charakteryzuje się wysoką aktywnością w niskim pH (3,5-5,5), dzięki czemu bierze udział w efektywnym rozkładzie laktozy w kwaśnym środowisku żołądka. Należy pamiętać, że nietolerancja laktozy jest zmienna i osoby mające trudności z trawieniem laktozy powinny szukać porady specjalisty odnośnie roli tej substancji w zróżnicowanej diecie. **Zastosowanie:** Preparat polecany jest dzieciom powyżej 6. roku życia i dorosłym mającym trudności z trawieniem laktozy. **Sposób użycia** dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia – 2 tabletki z każdym posiłkiem zawierającym laktozę. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Skład** Substancja wiążąca: sorbitole, laktaza, substancja wypełniająca: celuloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Dzienna porcja (2 tabletki) zawiera: 4500 jednostek FCC* enzymu laktaza (*Food Chemicals Codex – Kodeks substancji chemicznych w żywności)